UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ BÀI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 495/TB-UBND                       Phú Bài, ngày 25 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định Số: 43/2014/NĐ-CP 15 tháng 05 năm 2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai.

        UBND phường Phú Bài có nhận hồ sơ đề nghị cấp lại, cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Ngọc Phú thường trú tại tổ 6, phường Phú Bài,

thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa thiên Huế trình báo về việc mất giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

Nội dung:

 Đơn trình bày ông Nguyễn Ngọc Phú trong quá trình cất giữ hồ sơ giấy tờ cá

nhân đã làm mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BD 616855, cấp ngày

21/12/2022 đối với thửa đất số 299, tờ bản đồ số 13, diện tích 147,6 m2, tọa lạc tại tổ

4, phường Phú Bài.

Ủy ban Nhân dân phường Phú Bài niêm yết việc mất giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Phú ở Tổ 6 phường Phú Bài, thị xã

Hương Thuỷ (có đơn trình báo mất giấy tờ được Công an phường Phú Bài xác nhận)

tại trụ sở Ủy ban Nhân dân phường.

Để đảm bảo các thủ tục liên quan đến việc cấp lại, cấp đổi giấy CNQSD đất

cho gia đình  ông Nguyễn Ngọc Phú theo quy định của pháp luật. UBND phường Phú

Bài thông báo về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Ngọc

Phú. Trong vòng thời gian 30 ngày kể ngày 25 tháng 9 năm 2023 đến hết ngày 25

tháng 10 năm 2023, nếu UBND phường Phú Bài không nhận được ý kiến gì về việc

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở của hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Phú thì

UBND phường Phú Bài sẽ tiến hành thụ lý hồ sơ và giải quyết việc cấp đổi, cấp lại

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ gia đình ông Nguyễn Ngọc Phú theo quy

định của pháp luật.

Nơi nhận:           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng TN-MT thị xã;        CHỦ TỊCH

- Đảng uỷ, HĐND phường (b/c);

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Lưu: V/p.

                                                                                                    Phan Hữu Sơn

		2023-09-26T14:37:03+0700